
 
 

 

 
 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2022 (LUB-PDL) 

BIAŁYSTOK, 10.09.2022 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 +0.5 M/S 15:08 
 1 SIEMASZKO Daniel 07-07-18 KS Podlasie Białystok PD 11.71  PB    3 
 2 PRZYBYŁA Sebastian 07-01-31 TS Start Lublin LU 12.03  PB    2 
 3 MENDEL Stefan 08-03-05 KS Polesie Urszulin LU 12.04      1 
 4 KIERZKOWSKI Tymoteusz 07-11-16 MKS Juvenia Białystok PD 12.04      2 
 5 DONDZIŁO Oliwier 08-08-30 KS Podlasie Białystok PD 12.21  PB    1 
 6 BARABAS Szymon 08-08-08 KS Agros Zamość LU 12.24      1 
 7 POSŁAJKO Jakub 07-03-09 KS Agros Zamość LU 12.89      1 
 Bieg 2/ 2 +1.4 M/S 15:12 
 1 GOBER Igor 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.42  PB    1 
 2 LENGIEWICZ Tomasz 07-02-01 KS Podlasie Białystok PD 12.51  PB    1 
 3 KLIKOWSKI Michał 07-02-03 MKS Juvenia Białystok PD 12.59  PB    1 
 4 MILEWSKI Bartosz 07-10-25 UKS Czwórka Białystok PD 12.70      1 
 5 BIAŁECKI Tomasz 07-09-12 AZS UMCS Lublin LU 13.00      
 6 CHOJNOWSKI Robert 08-05-28 KS Podlasie Białystok PD 13.13      
 7 GNIDZIEJKO Emil 08-08-10 GOKSiT Suchowola PD 13.48      
 8 KARNY Sebastian 08-07-23 GOKSiT Suchowola PD 14.69  PB    
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   16:52 
 1 SIEMASZKO Daniel 07-07-18 KS Podlasie Białystok PD 36.15  PB    3 
 2 MENDEL Stefan 08-03-05 KS Polesie Urszulin LU 38.03      2 
 3 DONDZIŁO Oliwier 08-08-30 KS Podlasie Białystok PD 39.37  PB    2 
 4 LENGIEWICZ Tomasz 07-02-01 KS Podlasie Białystok PD 39.96  PB    1 
 5 KLIKOWSKI Michał 07-02-03 MKS Juvenia Białystok PD 40.13  PB    1 
 6 CZĘŚCIK Przemysław 07-02-20 KS Agros Zamość LU 40.71      1 
 Bieg 2/ 2   16:55 
 1 SZUSTAKOWSKI Jakub 07-02-13 MKS Unia Hrubieszów LU 40.38  PB    1 
 2 DOŁĘGOWSKI Sebastian 08-01-02 KS Polesie Urszulin LU 41.17  PB    1 
 3 BIAŁECKI Tomasz 07-09-12 AZS UMCS Lublin LU 42.67  PB    1 
 4 GNIDZIEJKO Emil 08-08-10 GOKSiT Suchowola PD 45.66      1 
 5 KARNY Sebastian 08-07-23 GOKSiT Suchowola PD 48.28      1 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   14:38 
 1 TEREBUN Szymon 08-01-24 KS Podlasie Białystok PD 1:31.89 3 
 2 JARMOSZEWICZ Jan 08-05-06 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:33.10 2 
 3 ZALESKI Konrad 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol PD 1:34.90 2 
 4 KULESZA Maciej 07-07-24 KS Prefbet-Sonarol PD 1:36.01 1 
 5 MAMEŁKA Bartosz 07-06-28 KS Agros Zamość LU 1:36.24 1 
 6 LACHOWICZ Jakub 08-04-01 KS Podlasie Białystok PD 1:36.37 1 
 7 MODZELEWSKI Przemysław 08-06-11 KS Prefbet-Sonarol PD 1:37.84 1 
 8 KARWOWSKI Jakub 07-02-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1:43.89 1 
 9 ZAWADZKI Kamil 08-03-29 UKS Technik Augustów PD 1:44.29 1 
 10 SYWNO Michał 08-10-04 LKS Sprinter Siemiatycze PD 1:44.71 1 
 11 OŁÓW Cezary 08-09-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 2:09.32 1 
 12 UŚCINIAK Michał 08-07-25 LKS Sprinter Siemiatycze PD 2:20.94 
 400m 776 Szymon TEREBUN 1:03.3 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   15:35 
 1 ROGOŹNICKI Sebastian 07-07-30 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:56.81      3 
 2 NADŁONEK Daniel 07-08-31 KS Agros Zamość LU 2:57.47      2 
 3 GMITRZUK Marcel 08-10-06 KS Agros Zamość LU 2:58.05  PB    2 
 4 CZMUT Szymon 07-12-01 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 3:03.73      1 
 5 PLEBAN Bartłomiej 08-04-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:06.66  PB    1 
 6 KOWALSKI Rafał 07-04-02 AZS UMCS Lublin LU 3:07.78  PB    1 
 7 PATALAN Alex 07-12-22 KS Prefbet-Sonarol PD 3:08.37      1 
 8 NIERWIŃSKI Tomasz 07-04-29 KS Prefbet-Sonarol PD 3:11.26      1 
 9 TOMASZEWSKI Jakub 08-04-03 KS Podlasie Białystok PD 3:11.28  PB    1 
 10 SOKOŁOWSKI Paweł 07-03-10 KS Prefbet-Sonarol PD 3:21.28      1 
 11 CHOJNOWSKI Dawid 07-05-16 KS Prefbet-Sonarol PD 3:29.48      1 



 
 

 

 
 

 12 DĘBY Marcin 08-07-19 KS Prefbet-Sonarol PD 4:01.65      
 400m 301 Daniel NADŁONEK 1:17,4 
 800m 9 Sebastian ROGOŹNICKI 2:26.2 
2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 15:59 
 1 DZIEMIAŃCZYK Aleksander 07-02-01 KS Parkiet Hajnówka PD 6:10.05  PB    3 
 2 PAPIS Gabriel 08-03-22 KS Agros Zamość LU 6:38.68      2 
 3 FILIPKOWSKI Mariusz 08-02-15 UKS Technik Augustów PD 6:40.88      2 
 4 TYRKA Norbert 07-06-06 MKS Agros Chełm LU 6:54.85  PB    1 
 5 JUNG Sebastian 07-10-12 KS Polesie Urszulin LU 6:57.26      1 
 6 SOKOŁOWSKI Krystian 08-09-04 KS Prefbet-Sonarol PD 7:06.41      1 
 7 FOLUSZ Mikołaj 07-11-26 MKS Agros Chełm LU 7:32.13  PB    1 
 8 JUSZKIEWICZ Alan 08-04-26 KS Prefbet-Sonarol PD 7:32.61      1 
 9 MILEWSKI Kuba 07-01-05 KS Prefbet-Sonarol PD 7:34.95      1 
 10 OŁDAKOWSKI Filip 08-05-09 KS Prefbet-Sonarol PD 7:35.46      1 
 11 POCHYLCZUK Krzysztof 07-12-08 MKS Unia Hrubieszów LU 8:15.21  PB    1 
 400m 324 Gabriel PAPIS 1:15.0 
 800m 794 Aleksander DZIEMIAŃCZYK 2:23.2 
 1200m 794 Aleksander DZIEMIAŃCZYK 3:49.6 
 1600m 794 Aleksander DZIEMIAŃCZYK 5:03.0 
110 m pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 +0.5 M/S 14:15 
 1 SZYSZKO Piotr 07-01-01 KS Podlasie Białystok PD 16.66      3 
 2 ORZĘDOWSKI Jakub 07-07-05 MKS Agros Chełm LU 16.97  PB    2 
 3 SADŁOWSKI Antoni 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 19.27  PB    2 
 4 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 07-11-06 KS Podlasie Białystok PD 19.51     TR  1 
 5 DĄBROWSKI Karol 07-01-16 KS Podlasie Białystok PD 19.90  PB    1 
 Bieg 2/ 2 +1.0 M/S 14:20 
 1 JAMIOŁKOWSKI Jakub 07-07-21 KS Prefbet-Sonarol PD 20.45  PB    1 
 2 STYPUŁKOWSKI Paweł 07-02-14 KS Prefbet-Sonarol PD 21.08      1 
 3 ŁUKASIUK Szymon 08-11-09 KS Prefbet-Sonarol PD 21.41      1 
 4 JANKOWSKI Tomasz 08-07-21 KS Prefbet-Sonarol PD 23.24      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 FASZCZEWSKI Dawid 08-02-14 KS Podlasie Białystok PD 13.01 3 
 2 CHARMUSZKO Patryk 08-05-11 KS Podlasie Białystok PD 10.90 PB  2 
 3 WÓJTOWICZ Michał 08-01-05 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 10.22 2 
 4 SZERSZENOWICZ Kacper 07-01-12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 10.14 PB  1 
 5 MALICKI Piotr 07-06-25 KS Prefbet-Sonarol PD 9.85 1 
 6 WOJTKOWSKI Hubert 07-08-30 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 9.80 PB  1 
 7 NAGÓRKA Alan 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 9.55 PB  1 
 8 ŁEMPIO Wojciech 07-01-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.54 1 
 9 PAWELCZYK Jakub 08-08-14 KS Prefbet-Sonarol PD 9.48 1 
 10 GRYGOROWICZ Aleksander 08-04-08 KS Podlasie Białystok PD 9.48 PB  1 
 11 TANKIEWICZ Adam 07-04-23 KS Podlasie Białystok PD 9.43 1 
 12 GEMBORYS Paweł 08-09-06 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 9.35 
 13 GŁUCHOWSKI Michał 07-03-23 KS Podlasie Białystok PD 9.27 
 14 SAWICKI Bartosz 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.03 PB  
 15 KASICKI Piotr 07-02-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.84 
 16 REMISIEWICZ Adam 07-03-31 KS Prefbet-Sonarol PD 8.74 PB  
 17 KOTOWSKI Kamil 07-03-06 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.29 
 18 KRUK Filip 07-12-23 KS Podlasie Białystok PD 7.86 
 19 DOLINOWSKI Damian 08-09-07 KS Podlasie Białystok PD 7.66 
 20 MARCHEL Jakub 07-06-21 GOKSiT Suchowola PD 7.13 
 21 MARYŃCZAK Aleks 08-11-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 6.92 
 22 WILIŃSKI Marcin 08-12-05 LKS Sprinter Siemiatycze PD 6.69 
 23 LUPA Robert 08-07-14 LKS Sprinter Siemiatycze PD 5.94 
 BAGIŃSKI Kacper 07-03-30 KS Prefbet-Sonarol PD NM 
 I II III IV V VI 
 FASZCZEWSKI Dawid 13.01 12.64 11.93 12.22 x 12.69 
 CHARMUSZKO Patryk 10.11 10.26 10.14 10.89 10.90 10.60 
 WÓJTOWICZ Michał x 9.73 9.13 10.22 8.48 x 
 SZERSZENOWICZ Kacper 10.07 9.32 10.14 9.10 8.96 10.14 
 MALICKI Piotr 9.85 x 9.14 7.86 x 9.80 
 WOJTKOWSKI Hubert 8.99 9.23 9.48 9.80 9.29 8.94 
 NAGÓRKA Alan 9.55 9.11 9.18 8.96 8.94 9.22 



 
 

 

 
 

 ŁEMPIO Wojciech 9.54 9.13 8.84 9.13 8.53 9.34 
 PAWELCZYK Jakub 9.15 8.37 9.48 
 GRYGOROWICZ Aleksander 9.09 9.48 8.79 
 TANKIEWICZ Adam 9.07 9.43 9.16 
 GEMBORYS Paweł 8.93 8.96 9.35 
 GŁUCHOWSKI Michał 9.27 8.59 9.00 
 SAWICKI Bartosz 9.03 8.52 8.89 
 KASICKI Piotr 8.84 8.00 8.79 
 REMISIEWICZ Adam 8.33 8.74 8.22 
 KOTOWSKI Kamil 8.23 7.96 8.29 
 KRUK Filip 7.52 7.75 7.86 
 DOLINOWSKI Damian 7.34 7.66 6.95 
 MARCHEL Jakub 7.09 7.13 6.60 
 MARYŃCZAK Aleks 5.94 6.67 6.92 
 WILIŃSKI Marcin 6.19 6.69 6.17 
 LUPA Robert 5.94 5.32 5.41 
 BAGIŃSKI Kacper x x x 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 14:38 
 1 WOJNA Aleksander 07-10-25 KS Podlasie Białystok PD 49.70 3 
 2 HRYNIEWIECKI Wiktor 07-09-28 MKS Juvenia Białystok PD 40.69 2 
 3 SZYKUT Mateusz 08-09-25 KS Wisła Puławy LU 39.17 2 
 4 ZDANOWICZ Franciszek 07-03-06 KS Podlasie Białystok PD 36.88 1 
 5 GŁUCHOWSKI Maciej 08-08-08 KS Podlasie Białystok PD 33.88 1 
 6 LEYK Norbert 08-02-09 LUKS Hańcza Suwałki PD 32.96 PB  1 
 7 KOTOWSKI Kamil 07-03-06 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 28.28 1 
 8 DENYSIUK Dominik 07-03-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 26.69 1 
 9 GODLEWSKI Paweł 07-05-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 25.94 1 
 10 MARYŃCZAK Aleks 08-11-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 24.02 
 I II III IV V VI 
 WOJNA Aleksander x 44.65 x 49.70 x x 
 HRYNIEWIECKI Wiktor 38.00 35.90 32.53 36.49 38.70 40.69 
 SZYKUT Mateusz 39.17 34.67 36.42 x 33.12 38.10 
 ZDANOWICZ Franciszek 31.63 x 36.88 x 31.49 36.77 
 GŁUCHOWSKI Maciej 30.02 31.36 33.88 x 28.29 x 
 LEYK Norbert 32.96 x 29.14 x 30.80 29.30 
 KOTOWSKI Kamil 21.40 28.28 22.53 19.84 23.78 25.19 
 DENYSIUK Dominik 26.69 21.10 15.27 21.21 24.28 17.59 
 GODLEWSKI Paweł 24.53 25.94 24.45 
 MARYŃCZAK Aleks 19.08 24.02 23.56 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) - boisko boczne 
 FINAŁ 17:50 
 1 JABŁOŃSKI Juliusz 07-04-01 KS Prefbet-Sonarol PD 46.28 PB  3 
 2 SUGIER Filip 07-05-29 AZS UMCS Lublin LU 42.25 2 
 3 ŁOBODA Kacper 07-09-19 AZS UMCS Lublin LU 40.57 2 
 4 FASZCZEWSKI Dawid 08-02-14 KS Podlasie Białystok PD 37.57 1 
 5 KASICKI Piotr 07-02-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 35.87 1 
 6 WOJNA Aleksander 07-10-25 KS Podlasie Białystok PD 35.55 PB  1 
 7 NAGÓRKA Alan 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 34.09 PB  1 
 8 ŁEMPIO Wojciech 07-01-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 33.11 1 
 9 GŁUCHOWSKI Michał 07-03-23 KS Podlasie Białystok PD 31.84 1 
 10 KAMIŃSKI Kamil 07-05-07 KS Podlasie Białystok PD 31.08 1 
 11 CHARMUSZKO Patryk 08-05-11 KS Podlasie Białystok PD 31.01 PB  1 
 12 SAWICKI Bartosz 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki PD 30.92 PB  
 13 SZERSZENOWICZ Kacper 07-01-12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 29.66 PB  
 14 ZDANOWICZ Franciszek 07-03-06 KS Podlasie Białystok PD 29.25 
 15 LEWCZUK Dominik 07-01-25 KS Prefbet-Sonarol PD 28.70 PB  
 16 WOJTKOWSKI Hubert 07-08-30 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 28.09 PB  
 17 PAWELCZYK Jakub 08-08-14 KS Prefbet-Sonarol PD 26.78 
 18 GRYGOROWICZ Aleksander 08-04-08 KS Podlasie Białystok PD 25.82 
 19 MALICKI Piotr 07-06-25 KS Prefbet-Sonarol PD 24.02 
 20 GEMBORYS Paweł 08-09-06 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 23.65 
 21 MARCHEL Jakub 07-06-21 GOKSiT Suchowola PD 16.55 
 22 JABŁOŃSKI Szymon 08-05-16 KS Prefbet-Sonarol PD 16.53 
 I II III IV V VI 
 JABŁOŃSKI Juliusz x x 37.71 44.67 44.05 46.28 
 SUGIER Filip 38.57 x 42.25 41.39 x 41.32 
 ŁOBODA Kacper 40.57 x x x 40.24 x 



 
 

 

 
 

 FASZCZEWSKI Dawid 37.57 x x x 32.20 r 
 KASICKI Piotr 35.87 31.67 24.80 29.43 32.21 29.68 
 WOJNA Aleksander 32.23 x x x x 35.55 
 NAGÓRKA Alan 31.97 33.42 x 34.09 32.66 x 
 ŁEMPIO Wojciech 33.11 29.34 x 31.69 31.26 27.09 
 GŁUCHOWSKI Michał 29.70 27.15 31.84 
 KAMIŃSKI Kamil 31.08 x 30.31 
 CHARMUSZKO Patryk x x 31.01 
 SAWICKI Bartosz x 30.60 30.92 
 SZERSZENOWICZ Kacper x 29.66 25.91 
 ZDANOWICZ Franciszek 28.88 27.82 29.25 
 LEWCZUK Dominik x 28.70 x 
 WOJTKOWSKI Hubert 28.09 x 21.93 
 PAWELCZYK Jakub 26.78 x 22.09 
 GRYGOROWICZ Aleksander x 21.22 25.82 
 MALICKI Piotr x 24.02 23.61 
 GEMBORYS Paweł x x 23.65 
 MARCHEL Jakub x x 16.55 
 JABŁOŃSKI Szymon 16.53 r 
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 16:05 
 1 MIELNICZUK Jan 07-06-24 AZS UMCS Lublin LU 1.85 3 
 2 ŻUKOWSKI Daniel 08-01-14 UKS Czwórka Białystok PD 1.65 PB  2 
 3 SADŁOWSKI Antoni 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.60 =PB  2 
 4 TROCKI Piotr 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.55 1 
 5 JANKOWSKI Tomasz 08-07-21 KS Prefbet-Sonarol PD 1.45 1 
 6 KLEWINOWSKI Paweł 08-01-27 UKS Czwórka Białystok PD 1.40 1 
 7 KRASNOWSKI Jakub 08-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.35 1 
 GODLEWSKI Paweł 07-05-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD NM 
 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 
 MIELNICZUK Jan - - - - - - - o o o o xxx 
 ŻUKOWSKI Daniel o xo o xo xxo o xo xxx 
 SADŁOWSKI Antoni - - o o o xxo xxx 
 TROCKI Piotr - - xo o o xxx 
 JANKOWSKI Tomasz o o o xxx 
 KLEWINOWSKI Paweł o xo xxx 
 KRASNOWSKI Jakub xo xxx 
 GODLEWSKI Paweł xxx 

 
Rzut młotem M U16 (5kg)-boisko boczne 
 FINAŁ 15:25 
 1 RUSIECKI Patryk 07-12-14 KS Wisła Puławy LU 41.98 3 
 2 ŁOBODA Kacper 07-09-19 AZS UMCS Lublin LU 39.40 2 
 3 JABŁOŃSKI Juliusz 07-04-01 KS Prefbet-Sonarol PD 38.59 PB  2 
 4 SUGIER Filip 07-05-29 AZS UMCS Lublin LU 37.93 PB  1 
 5 SZYKUT Mateusz 08-09-25 KS Wisła Puławy LU 30.18 1 
 6 LEWCZUK Dominik 07-01-25 KS Prefbet-Sonarol PD 26.28 PB  1 
 7 JABŁOŃSKI Szymon 08-05-16 KS Prefbet-Sonarol PD 19.46 1 
 8 BAGIŃSKI Kacper 07-03-30 KS Prefbet-Sonarol PD 18.56 
 I II III IV V VI 
 RUSIECKI Patryk 38.45 x x 41.98 38.06 x 
 ŁOBODA Kacper 39.40 x 32.24 x x x 
 JABŁOŃSKI Juliusz 31.32 37.23 38.59 36.70 x x 
 SUGIER Filip x 33.58 x 37.17 x 37.93 
 SZYKUT Mateusz x 28.06 x 25.08 30.18 29.35 
 LEWCZUK Dominik x 26.28 x x x 22.59 
 JABŁOŃSKI Szymon 19.46 17.63 17.57 14.30 x 17.86 
 BAGIŃSKI Kacper 18.56 x 14.11 18.06 x x 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 14:40 
 1 PRZYBYŁA Sebastian 07-01-31 TS Start Lublin LU 6.21 PB  +1.3 3 
 2 BOĆ Szymon 07-03-18 KS Agros Zamość LU 6.20 +0.5 2 
 3 ŻUKOWSKI Daniel 08-01-14 UKS Czwórka Białystok PD 5.97 PB  +2.1 2 
 4 DOMASZEWICZ Philip 08-02-25 KS Podlasie Białystok PD 5.58 -0.6 1 
 5 CZAPKA Dawid 08-04-10 KS Agros Zamość LU 5.52 +0.8 1 
 6 KIERZKOWSKI Tymoteusz 07-11-16 MKS Juvenia Białystok PD 5.48 PB  -0.2 1 
 7 SOKOŁOWSKI Mateusz 07-01-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.30 -0.2 1 
 8 ŁOBODA Michał 08-09-06 UKS Technik Augustów PD 5.29 PB  -0.3 1 



 
 

 

 
 

 9 RYBNIK Krzysztof 07-03-20 KS Podlasie Białystok PD 5.07 +1.0 1 
 10 MILEWSKI Bartosz 07-10-25 UKS Czwórka Białystok PD 4.98 +0.4 1 
 11 BARABAS Szymon 08-08-08 KS Agros Zamość LU 4.97 +1.5 1 
 12 KRASNOWSKI Jakub 08-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.40 +1.3 
 13 KLEWINOWSKI Paweł 08-01-27 UKS Czwórka Białystok PD 4.26 +1.7 
 14 PIĘTKA Piotr 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.22 +2.1 
 I II III IV V VI 
 PRZYBYŁA Sebastian 5.71 5.84 6.01 6.09 6.21 x 
 +0.3 -0.4 +0.4 +0.8 +1.3 +1.3 
 BOĆ Szymon 5.75 5.52 5.60 5.90 6.20 6.07 
 +2.1 +0.3 +0.3 +1.3 +0.5 +0.9 
 ŻUKOWSKI Daniel 5.24 5.31 5.24 5.39 5.18 5.97 
 -0.6 +0.2 -0.1 +0.6 +0.9 +2.1 
 DOMASZEWICZ Philip 5.58 5.14 5.37 5.50 x 5.41 
 -0.6 +0.8 -0.2 +2.6 +0.2 +0.8 
 CZAPKA Dawid 5.36 5.24 5.52 5.33 x 5.44 
 +0.8 +0.1 +0.8 +2.3 +0.4 +1.2 
 KIERZKOWSKI Tymoteusz 4.80 4.30 5.22 5.20 5.27 5.48 
 -0.7 +0.6 +0.4 +0.3 +0.9 -0.2 
 SOKOŁOWSKI Mateusz 4.77 5.30 5.09 5.10 5.00 5.07 
 +0.2 -0.2 +0.8 +1.2 +0.6 +1.6 
 ŁOBODA Michał 5.26 5.29 5.10 5.10 3.97 4.93 
 +1.1 -0.3 +1.0 +0.9 +1.2 +0.1 
 RYBNIK Krzysztof 5.07 4.85 4.92 
 +1.0 +1.3 +0.4 
 MILEWSKI Bartosz 4.98 3.26 4.15 
 +0.4 -0.5 +0.9 
 BARABAS Szymon 4.46 4.85 4.97 
 +0.6 +0.4 +1.5 
 KRASNOWSKI Jakub 4.29 4.40 x 
 +0.9 +1.3 -0.1 
 KLEWINOWSKI Paweł 3.96 4.05 4.26 
 -0.6 +1.4 +1.7 
 PIĘTKA Piotr x x 4.22 
 +0.4 +0.5 +2.1 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 16:45 
 1 BOĆ Szymon 07-03-18 KS Agros Zamość LU 12.11 +0.7 3 
 2 CZAPKA Dawid 08-04-10 KS Agros Zamość LU 11.93 +0.9 2 
 3 SOKOŁOWSKI Mateusz 07-01-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 11.00 +0.2 2 
 4 PIĘTKA Piotr 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 10.90 PB  +1.3 1 
 5 GOBER Igor 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.90 +1.9 1 
 6 ŁOBODA Michał 08-09-06 UKS Technik Augustów PD 10.69 +1.2 1 
 7 ZIEŃCINA Oskar 07-04-12 UKS Technik Augustów PD 10.58 PB  +1.5 1 
 8 NIKITIUK Adam 07-05-10 KS Podlasie Białystok PD 9.70 +0.5 1 
 9 RYBNIK Krzysztof 07-03-20 KS Podlasie Białystok PD 9.50 +3.0 1 
 DOMASZEWICZ Philip 08-02-25 KS Podlasie Białystok PD NM 
 BOĆ Szymon 12.01 12.11 11.99 x 10.31 11.54 
 -0.6 +0.7 +1.3 +1.8 +0.8 +1.1 
 CZAPKA Dawid x 11.93 x 11.78 11.65 11.81 
 -0.2 +0.9 +1.3 +0.7 +0.5 +0.7 
 SOKOŁOWSKI Mateusz 10.19 11.00 10.37 10.63 10.82 10.72 
 +0.1 +0.2 +0.2 +0.5 +0.8 +0.9 
 PIĘTKA Piotr 10.32 10.01 10.63 10.53 9.64 10.90 
 +0.5 +0.5 -0.1 +0.3 +1.2 +1.3 
 GOBER Igor 10.56 x 10.25 10.32 10.90 10.33 
 +0.5 +0.5 +0.3 +1.0 +1.9 +1.2 
 ŁOBODA Michał 10.53 10.40 10.65 9.63 10.18 10.69 
 +0.4 +0.8 +0.9 -0.6 +0.5 +1.2 
 ZIEŃCINA Oskar 10.27 - - 10.06 10.58 10.36 
 +0.6 - - +1.2 +1.5 +0.3 
 NIKITIUK Adam x 9.70 9.68 9.43 9.63 9.44 
 +0.2 +0.5 +1.4 +0.1 +1.3 +0.3 
 RYBNIK Krzysztof x x 9.50 
 -0.1 +1.1 +3.0 
 DOMASZEWICZ Philip x x x 
 +0.4 +0.9 +0.5 
1000 m przeszkody M U16 
 Bieg 1/ 1   17:04 
 1 WOJTASZEK Piotr 07-08-09 AZS UMCS Lublin LU 2:54.01      3 



 
 

 

 
 

 2 KUTA Franciszek 07-08-08 AZS UMCS Lublin LU 3:13.90      2 
 3 CZERWIŃSKI Adrian 07-06-25 MKS Unia Hrubieszów LU 3:15.71  PB    2 
 4 ZIEŃCINA Karol 08-11-03 UKS Technik Augustów PD 3:16.75  PB    
 400m 420 Piotr WOJTASZEK 1:07.7 
 800m 420 Piotr WOJTASZEK 2:17.7 
300 metrów ppł M U16 
 Bieg 1/ 2   16:26 
 1 ORZĘDOWSKI Jakub 07-07-05 MKS Agros Chełm LU 41.80      3 
 2 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 07-11-06 KS Podlasie Białystok PD 44.32      2 
 3 DĄBROWSKI Karol 07-01-16 KS Podlasie Białystok PD 46.00  PB    1 
 4 RUSIECKI Patryk 07-12-14 KS Wisła Puławy LU 46.90  PB    1 
 5 ZIEŃCINA Oskar 07-04-12 UKS Technik Augustów PD 47.86  PB    1 
 6 SOSNOWSKI Bartosz 08-05-15 KS Podlasie Białystok PD 47.94  PB    1 
 Bieg 2/ 2   16:29 
 1 REMISIEWICZ Adam 07-03-31 KS Prefbet-Sonarol PD 45.64  PB    2 
 2 JAMIOŁKOWSKI Jakub 07-07-21 KS Prefbet-Sonarol PD 50.73  PB    1 
 3 ŁUKASIUK Szymon 08-11-09 KS Prefbet-Sonarol PD 52.29      1 
 4 STYPUŁKOWSKI Paweł 07-02-14 KS Prefbet-Sonarol PD 52.82      
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 +1.4 M/S 14:51 
 1 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok PD 12.66  PB    3 
 2 PIASECKA Karolina 07-10-23 KS Podlasie Białystok PD 12.72      2 
 3 BACZYŃSKA Zuzanna 07-01-26 KS Podlasie Białystok PD 12.73  PB    2 
 4 BOSZKO Gabriela 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka PD 13.26  PB    1 
 5 OSTROWSKA Monika 08-03-17 AZS UMCS Lublin LU 13.49  PB    1 
 6 SALNIKOW Pola 08-02-18 KS Podlasie Białystok PD 13.58      1 
 7 BEDNARCZUK Oliwia 08-09-08 KS Agros Zamość LU 13.77      1 
 Bieg 2/ 4 +1.1 M/S 14:54 
 1 STĘPIEŃ Anna 08-08-23 AZS UMCS Lublin LU 13.56  PB    1 
 2 SZYMIEL Aleksandra 08-11-06 KS Podlasie Białystok PD 13.72      1 
 3 ZAREMBA Magdalena 07-03-19 KS Podlasie Białystok PD 13.81  PB    1 
 4 KARCZ Martyna 07-01-25 KS Prefbet-Sonarol PD 13.81      1 
 5 CZABAN Laura 08-07-14 MKS Juvenia Białystok PD 13.89  PB    
 Bieg 3/ 4 +0.7 M/S 14:57 
 1 ARCISZ Katarzyna 08-08-27 MKS Juvenia Białystok PD 14.37  PB    
 2 KONDRACIUK Natalia 07-02-21 MKS Agros Chełm LU 14.41      
 3 ŻYNDA Nikola 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.54  PB    
 4 GRZYBOWSKA Julia 07-03-13 KS Agros Zamość LU 14.84      
 Bieg 4/ 4 +1.6 M/S 15:02 
 1 JABŁOŃSKA Natasza 08-10-13 KS Agros Zamość LU 14.71  PB    
 2 GOŚCIEWSKA Julia 08-04-19 MKS Juvenia Białystok PD 14.87  PB    
 3 SKIBA Oliwia 07-05-13 TS Start Lublin LU 14.94      
 4 WYSZKOWSKA Julia 07-08-27 MKS Juvenia Białystok PD 15.38  PB    
 5 OŚWIECIŃSKA Kornelia 07-07-18 MKS Juvenia Białystok PD 15.65  SB    
 CZUPRYNA Wiktoria 08-11-01 MKS Żak Biała Podlaska LU DQ     TR  
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   16:38 
 1 PIASECKA Karolina 07-10-23 KS Podlasie Białystok PD 42.26  PB    3 
 2 SENDEREK Martyna 08-06-11 LKS Znicz Biłgoraj LU 43.54  PB    2 
 3 OSTROWSKA Monika 08-03-17 AZS UMCS Lublin LU 43.87      2 
 4 PIOTROWSKA Iga 08-02-14 AZS UMCS Lublin LU 44.79  PB    1 
 5 STĘPIEŃ Anna 08-08-23 AZS UMCS Lublin LU 44.99      1 
 6 WYNIMKO Aleksandra 08-04-21 KS Podlasie Białystok PD 45.68  PB    1 
 Bieg 2/ 2   16:42 
 1 KARASIŃSKA Ewelina 08-08-22 KS Prefbet-Sonarol PD 48.25      1 
 2 WŁODARCZYK Zofia 08-02-27 AZS UMCS Lublin LU 48.25  PB    1 
 3 KOZŁOWSKA Milena 07-11-13 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 48.99      1 
 4 DYŃSKA Zofia 08-05-15 MKS Agros Chełm LU 49.35  PB    1 
 5 CHUDYGA Fabiana 07-01-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 50.72  PB    1 
 6 BABIEL Zuzanna 07-10-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 58.68  PB    



 
 

 

 
 

600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   14:27 
 1 GROŃSKA Kornelia 07-02-26 AZS UMCS Lublin LU 1:46.09      3 
 2 KUNA Aleksandra 08-04-30 AZS UMCS Lublin LU 1:46.52      2 
 3 GOŁĘBIOWSKA Joanna 07-02-05 MKS Juvenia Białystok PD 1:47.39      2 
 4 HASIAK Bianka 08-08-17 LKS Znicz Biłgoraj LU 1:50.70      1 
 5 ŻUKOWSKA Wiktoria 07-09-09 KS Podlasie Białystok PD 1:52.01  SB    1 
 6 BOROWIAK Milena 07-02-28 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:52.84  PB    1 
 7 FRANKOWSKA Gabriela 07-05-10 MKS Juvenia Białystok PD 1:53.03  PB    1 
 8 GĘBA Julia 08-12-19 MKS Agros Chełm LU 1:55.03      1 
 9 JAKUBIAK Kamila 08-03-05 UKS Technik Augustów PD 1:58.31      1 
 10 DERKACZ Emilia 07-11-03 KS Agros Zamość LU 2:00.02  PB    1 
 11 CZULEWICZ Kamila 08-08-28 UKS Technik Augustów PD 2:00.41      1 
 12 MILEWSKA Patrycja 08-04-11 MKS Juvenia Białystok PD 2:02.96      
 13 BRZYSKA Sandra 08-01-06 AZS UMCS Lublin LU 2:04.73      
 14 CZERWIŃSKA Diana 08-04-04 MKS Juvenia Białystok PD 2:06.18      
 400m 420 Kornelia GROŃSKA 1:11.3 
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   15:24 
 1 KOLĘDA Dominika 07-03-31 UKS Technik Augustów PD 3:16.35      3 
 2 GLINIECKA Nikola 07-07-22 UKS Technik Augustów PD 3:21.55      2 
 3 NAJDYHOR Lena 07-11-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 3:22.07      2 
 4 MACIĄG Helena 07-11-04 AZS UMCS Lublin LU 3:24.80      1 
 5 CZARNIECKA Wiktoria 07-07-26 KS Podlasie Białystok PD 3:25.35  PB    1 
 6 RAPA Agnieszka 08-02-08 LKS Znicz Biłgoraj LU 3:26.01      1 
 7 RADZISZEWSKA Weronika 07-08-24 KS Podlasie Białystok PD 3:26.26  PB    1 
 8 KARCZEWSKA Oliwia 08-11-23 UKS Technik Augustów PD 3:34.17      1 
 9 KOWALIK Zuzanna 07-09-04 AZS UMCS Lublin LU 3:34.81  PB    1 
 10 KOZŁOWSKA Roksana 07-04-12 KS Agros Zamość LU 3:45.72  PB    1 
 11 WIERZBICKA Martyna 08-06-05 KS Prefbet-Sonarol PD 4:07.68      1 
 400m 775 Wiktoria CZARNIECKA 1:19,7 
 800m 199 Dominika KOLĘDA 2:38,5 
Mila Kobiet 
 Bieg 1/ 1 17:45 
 1 KRAWCZYŃSKA Martyna 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol PD 4:54.88 
 2 GRABOWSKA Wiktoria 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol PD 5:21.57 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +1.5 M/S 13:56 
 1 BUDZISZ Kinga 07-07-06 KS Podlasie Białystok PD 13.08  PB    3 
 2 WRÓBEL Amelia 07-05-07 MKS Unia Hrubieszów LU 13.76  PB    2 
 3 JASIONOWSKA Karolina 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.77  PB    1 
 4 KIREJCZUK Zofia 07-04-08 KS Podlasie Białystok PD 15.17      1 
 5 BARSZCZEWSKA Agata 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 15.58      1 
 6 POPŁAWSKA Maria 07-04-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 15.58      1 
 SZYMIEL Aleksandra 08-11-06 KS Podlasie Białystok PD DNF      
 Bieg 2/ 2 +0.2 M/S 13:59 
 1 STEFAŃSKA Wiktoria 07-11-13 KS Prefbet-Sonarol PD 14.62      2 
 2 ŚWITAJ Marcyjanna 08-07-30 AZS UMCS Lublin LU 14.89      1 
 3 WYGNAŁ Monika 07-04-08 KS Prefbet-Sonarol PD 15.63  PB    1 
 4 KANIEWSKA Paula 07-09-14 KS Wisła Puławy LU 16.29      1 
 5 BAGIŃSKA Natalia 07-10-24 KS Prefbet-Sonarol PD 16.59      1 
 6 TARASIEWICZ Róża 08-11-08 KS Podlasie Białystok PD 17.02      
 7 MASIAK Agnieszka 07-07-26 AZS UMCS Lublin LU 17.72      
pchnięcie kulą K U16  3kg 
 FINAŁ 17:25 
 1 MIELECH Gabriela 07-07-28 KS Podlasie Białystok PD 10.30 3 
 2 GEMBAL Małgorzata 07-10-31 KS Wisła Puławy LU 9.85 PB  2 
 3 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 GOKSiT Suchowola PD 9.33 2 
 4 FRANCISZKOWICZ Ola 07-08-21 GOKSiT Suchowola PD 8.54 PB  1 
 5 KNYSZYŃSKA Katarzyna 08-11-15 KS Podlasie Białystok PD 8.47 1 
 6 SKŁODOWSKA Magdalena 08-09-10 KS Prefbet-Sonarol PD 8.44 1 
 7 DZIĘGIELEWSKA Natalia 07-09-20 KS Prefbet-Sonarol PD 8.39 1 
 8 BUJNAROWSKA Antonina 08-09-28 KS Podlasie Białystok PD 7.94 1 
 9 MUSZYŃSKA Michalina 08-12-31 KS Podlasie Białystok PD 7.80 1 
 10 POŻAROWSZCZYK Marcelina 08-05-15 MKS Żak Biała Podlaska LU 7.56 1 



 
 

 

 
 

 11 STASIUK Zuzanna 08-08-25 MKS Żak Biała Podlaska LU 7.55 PB  1 
 12 SOBUTA Karolina 07-06-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.30 
 13 MIECZKOWSKA Patrycja 08-03-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 6.65 
 14 KOBIAŁKA Natalia 07-01-09 KS Prefbet-Sonarol PD 6.00 
 15 ZIUZIA Edyta 08-07-20 KS Parkiet Hajnówka PD 5.40 
 I II III IV V VI 
 MIELECH Gabriela 10.30 10.26 9.00 9.44 9.84 10.04 
 GEMBAL Małgorzata 9.29 9.66 8.62 9.85 9.30 9.81 
 MASŁOWSKA Weronika x x 8.10 9.33 8.71 9.07 
 FRANCISZKOWICZ Ola 8.43 8.54 x x x 7.70 
 KNYSZYŃSKA Katarzyna 8.45 7.55 8.47 x 8.04 7.52 
 SKŁODOWSKA Magdalena 7.85 6.69 8.30 7.65 8.44 8.30 
 DZIĘGIELEWSKA Natalia 7.46 8.27 x 7.69 7.82 8.39 
 BUJNAROWSKA Antonina x 7.87 7.94 7.90 7.78 7.89 
 MUSZYŃSKA Michalina 7.80 7.63 7.45 
 POŻAROWSZCZYK Marcelina 7.56 6.76 6.77 
 STASIUK Zuzanna 6.68 7.55 7.32 
 SOBUTA Karolina 6.85 7.30 6.15 
 MIECZKOWSKA Patrycja 6.65 5.90 6.32 
 KOBIAŁKA Natalia 5.44 5.44 6.00 
 ZIUZIA Edyta 4.65 5.40 5.26 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 15:23 
 1 KRZYWICKA Maja 07-06-21 MKS Agros Chełm LU 25.04 3 
 2 SAMUL Wiktoria 08-09-26 KS Prefbet-Sonarol PD 24.88 2 
 3 MUSZYŃSKA Michalina 08-12-31 KS Podlasie Białystok PD 22.80 2 
 4 KUPREWICZ Oliwia 08-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 22.26 1 
 5 ZEJER Aleksandra 07-04-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 20.59 PB  1 
 6 Sacharczuk Aleksandra 07-07-06 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 20.27 1 
 7 DZIĘGIELEWSKA Natalia 07-09-20 KS Prefbet-Sonarol PD 14.70 1 
 8 KALINOWSKA Oliwia 08-08-07 KS Prefbet-Sonarol PD 13.98 1 
 9 LUBAK Kamila 08-04-21 KS Prefbet-Sonarol PD 12.00 1 
 10 KOBIAŁKA Natalia 07-01-09 KS Prefbet-Sonarol PD 10.62 1 
 11 KARASIŃSKA Ewelina 08-08-22 KS Prefbet-Sonarol PD 9.70 1 
 I II III IV V VI 
 KRZYWICKA Maja 24.45 19.91 22.93 24.65 25.04 24.84 
 SAMUL Wiktoria 22.87 24888 21.58 19.63 22.00 23.39 
 MUSZYŃSKA Michalina 22.80 19.92 16.60 16.22 17.42 18.05 
 KUPREWICZ Oliwia 22.26 x 20.06 20.55 21.75 x 
 ZEJER Aleksandra x 20.59 x x 20.23 x 
 Sacharczuk Aleksandra 20.27 19.65 x 19.45 x x 
 DZIĘGIELEWSKA Natalia x 13.80 13.18 14.70 13.27 13.41 
 KALINOWSKA Oliwia 12.03 11.25 11.68 13.98 11.30 10.70 
 LUBAK Kamila 11.88 12.00 11.70 
 KOBIAŁKA Natalia x x 10.62 
 KARASIŃSKA Ewelina 8.01 9.70 8.37 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) - boisko boczne 
 FINAŁ 16:30 
 1 FRANCISZKOWICZ Ola 07-08-21 GOKSiT Suchowola PD 31.36 PB  3 
 2 TARASIEWICZ Weronika 08-05-23 KS Podlasie Białystok PD 28.20 2 
 3 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 GOKSiT Suchowola PD 28.17 2 
 4 PERKOWSKA Kamila 08-03-16 KS Prefbet-Sonarol PD 23.64 1 
 5 KNYSZYŃSKA Katarzyna 08-11-15 KS Podlasie Białystok PD 23.46 PB  1 
 6 HUSZCZA Julia 07-04-06 KS Podlasie Białystok PD 21.54 1 
 7 ZEJER Aleksandra 07-04-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 21.14 PB  1 
 8 KRZYWICKA Maja 07-06-21 MKS Agros Chełm LU 20.48 1 
 9 STASIUK Zuzanna 08-08-25 MKS Żak Biała Podlaska LU 16.81 1 
 10 SAMUL Wiktoria 08-09-26 KS Prefbet-Sonarol PD 16.26 1 
 11 SOBUTA Karolina 07-06-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 13.82 PB  1 
 12 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 08-05-18 KS Wisła Puławy LU 12.06 
 13 MIECZKOWSKA Patrycja 08-03-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 11.87 
 ZIUZIA Edyta 08-07-20 KS Parkiet Hajnówka PD NM 
 I II III IV V VI 
 FRANCISZKOWICZ Ola 27.32 24.42 x 27.57 31.18 31.36 
 TARASIEWICZ Weronika 28.20 26.22 x x x 27.24 
 MASŁOWSKA Weronika 27.64 28.17 28.05 24.92 x 26.69 
 PERKOWSKA Kamila 19.77 20.91 21.15 20.87 22.03 23.64 
 KNYSZYŃSKA Katarzyna x 13.42 21.04 21.92 20.31 23.46 
 HUSZCZA Julia 21.54 13.67 19.35 18.04 19.75 x 



 
 

 

 
 

 ZEJER Aleksandra x 17.43 x 21.14 19.66 19.68 
 KRZYWICKA Maja 20.37 18.06 19.52 x 20.48 19.43 
 STASIUK Zuzanna 16.81 x x 
 SAMUL Wiktoria 16.26 15.68 14.72 
 SOBUTA Karolina 12.56 13.82 13.32 
 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 10.10 10.99 12.06 
 MIECZKOWSKA Patrycja 11.44 x 11.87 
 ZIUZIA Edyta x x x 
Rzut młotem K U16 (3kg)-boisko boczne 
 FINAŁ 14:35 
 1 GEMBAL Małgorzata 07-10-31 KS Wisła Puławy LU 43.25 3 
 2 KALINOWSKA Oliwia 08-08-07 KS Prefbet-Sonarol PD 31.19 2 
 3 OSTASZ Izabela 07-04-06 AZS UMCS Lublin LU 28.08 PB  2 
 4 HUSZCZA Julia 07-04-06 KS Podlasie Białystok PD 25.27 1 
 5 PERKOWSKA Kamila 08-03-16 KS Prefbet-Sonarol PD 24.44 1 
 6 BUJNAROWSKA Antonina 08-09-28 KS Podlasie Białystok PD 24.00 1 
 7 SKŁODOWSKA Magdalena 08-09-10 KS Prefbet-Sonarol PD 20.13 1 
 8 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 08-05-18 KS Wisła Puławy LU 16.32 
 I II III IV V VI 
 GEMBAL Małgorzata 38.73 39.46 35.43 x 37.48 43.25 
 KALINOWSKA Oliwia x 23.86 30.47 30.56 27.72 31.19 
 OSTASZ Izabela 25.61 25.85 28.08 26.63 25.38 23.86 
 HUSZCZA Julia 23.87 24.87 x 25.27 x 21.45 
 PERKOWSKA Kamila 20.92 21.06 23.81 24.13 24.22 24.44 
 BUJNAROWSKA Antonina 23.89 22.70 21.68 22.05 24.00 23.28 
 SKŁODOWSKA Magdalena 18.87 18.15 20.13 x x 19.16 
 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 16.13 15.86 13.91 15.25 15.80 16.32 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 15:00 
 1 KUPREWICZ Oliwia 08-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.53 PB  3 
 2 HOŁUB Aleksandra 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.45 2 
 3 BRANECKA Nikola 07-01-07 KS Agros Zamość LU 1.45 2 
 4 MASIAK Agnieszka 07-07-26 AZS UMCS Lublin LU 1.40 1 
 5 KLIMIUK-OLESZCZUK Diana 07-06-30 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 1.30 =PB  1 
 6 HUK Gabriela 08-11-10 KS Agros Zamość LU 1.20 1 
 6 ZIMNOCH Anna 08-08-27 GOKSiT Suchowola PD 1.20 1 
 8 TARASIEWICZ Róża 08-11-08 KS Podlasie Białystok PD 1.20 1 
 9 BRZOSTOWSKA Paulina 08-03-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.20 =PB  
 120 125 130 135 140 145 150 153 156 
 KUPREWICZ Oliwia - - o o o o xo xxo xxx 
 HOŁUB Aleksandra - - o o o o xxx 
 BRANECKA Nikola - - xo o o xo xxx 
 MASIAK Agnieszka o o o o xo xxx 
 KLIMIUK-OLESZCZUK Diana o o xo xxx 
 ZIMNOCH Anna o xxx 
 HUK Gabriela o xxx 
 TARASIEWICZ Róża xo xxx 
 BRZOSTOWSKA Paulina xxo xxx 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 15:55 
 1 DOMAŃSKA Anna 07-02-08 KS Wisła Puławy LU 5.13 +0.6 3 
 2 DĄBSKA Magdalena 08-10-19 KS Agros Zamość LU 4.83 +0.6 2 
 3 SALNIKOW Pola 08-02-18 KS Podlasie Białystok PD 4.83 +0.5 2 
 4 BRANECKA Nikola 07-01-07 KS Agros Zamość LU 4.66 +0.8 1 
 5 OŻÓG Patrycja 07-01-18 KS Agros Zamość LU 4.44 +1.3 1 
 6 STASZCZUK Amelia 07-09-28 KS Agros Zamość LU 4.43 +0.5 1 
 7 PĘKALA Julia 08-06-05 KS Wisła Puławy LU 4.43 +0.4 1 
 8 POPŁAWSKA Maria 07-04-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.43 PB  +1.3 1 
 9 HAUTT Amelia 07-12-30 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 4.29 +0.7 1 
 10 HUK Gabriela 08-11-10 KS Agros Zamość LU 4.19 PB  +0.7 1 
 11 KARCZ Martyna 07-01-25 KS Prefbet-Sonarol PD 4.18 PB  +1.2 1 
 12 BEDNARCZUK Oliwia 08-09-08 KS Agros Zamość LU 4.17 +0.1 
 13 CZUPRYNA Wiktoria 08-11-01 MKS Żak Biała Podlaska LU 3.87 +1.2 
 14 SZYCKO Karolina 08-03-24 UKS Czwórka Białystok PD 3.40 -0.4 
 15 DAKOWICZ Monika 07-11-18 UKS Czwórka Białystok PD 3.08 +2.3 
 SKIBA Oliwia 07-05-13 TS Start Lublin LU NM 
 BOSZKO Gabriela 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka PD NM 
 I II III IV V VI 



 
 

 

 
 

 DOMAŃSKA Anna x 5.01 5.12 4.86 5.13 x 
 -0.3 +1.0 +1.6 +1.0 +0.6 +0.7 
 DĄBSKA Magdalena 4.51 4.77 4.83 4.45 x 4.42 
 +0.5 +1.3 +0.6 +1.0 +1.4 +1.9 
 SALNIKOW Pola 4.32 4.32 4.61 4.83 x 4.56 
 +1.1 +0.5 +0.6 +0.5 +0.2 +0.2 
 BRANECKA Nikola 4.49 4.66 4.65 4.04 x x 
 -0.6 +0.8 +1.5 +0.5 +1.2 +1.0 
 OŻÓG Patrycja 4.37 4.37 4.44 4.33 4.36 4.26 
 +1.1 +0.1 +1.3 +2.5 +0.5 +1.4 
 STASZCZUK Amelia 4.40 4.43 x 4.35 4.29 x 
 +2.1 +0.5 +0.6 +2.1 +1.0 +0.2 
 PĘKALA Julia 4.17 4.19 4.43 4.35 4.29 4.30 
 +0.7 -0.5 +0.4 +2.1 +0.1 +0.7 
 POPŁAWSKA Maria 4.31 4.35 4.34 4.28 4.13 4.43 
 +1.3 -0.1 +1.6 +1.4 +0.5 +1.3 
 HAUTT Amelia 4.18 4.13 4.29 
 +2.5 +0.5 +0.7 
 HUK Gabriela 4.11 x 4.19 
 +0.9 +1.0 +0.7 
 KARCZ Martyna 4.09 4.08 4.18 
 +1.6 +0.7 +1.2 
 BEDNARCZUK Oliwia 3.00 4.17 x 
 -0.3 +0.1 +1.6 
 CZUPRYNA Wiktoria x 3.60 3.87 
 +2.1 +0.1 +1.2 
 SZYCKO Karolina 3.40 3.20 3.10 
 -0.4 +0.3 +1.3 
 DAKOWICZ Monika x 2.43 3.08 
 -1.1 +0.2 +2.3 
 SKIBA Oliwia x x x 
 +1.0 +0.3 +0.7 
 BOSZKO Gabriela x x x 
 +2.4 +0.4 +1.5 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 17:35 
 1 DĄBSKA Magdalena 08-10-19 KS Agros Zamość LU 10.69 PB  +1.6 3 
 2 OŻÓG Patrycja 07-01-18 KS Agros Zamość LU 9.63 +1.0 2 
 3 STASZCZUK Amelia 07-09-28 KS Agros Zamość LU 9.39 +1.1 2 
 4 HAUTT Amelia 07-12-30 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 9.12 PB  +1.4 1 
 5 TARASIEWICZ Weronika 08-05-23 KS Podlasie Białystok PD 8.90 +2.6 1 
 6 BUDZISZ Kinga 07-07-06 KS Podlasie Białystok PD 8.86 -0.3 1 
 7 USZKO Dominika 07-11-24 MKS Agros Chełm LU 8.82 PB  +0.9 1 
 8 PĘKALA Julia 08-06-05 KS Wisła Puławy LU 8.57 PB  -0.2 1 
 9 DYŃSKA Zofia 08-05-15 MKS Agros Chełm LU 8.30 +1.4 1 
 10 LUBAK Kamila 08-04-21 KS Prefbet-Sonarol PD 7.20 +0.4 
 DĄBSKA Magdalena 10.42 10.58 10.53 10.69 10.53 9.98 
 +0.7 +0.2 +0.8 +1.6 +1.8 +2.4 
 OŻÓG Patrycja 8.93 9.25 9.31 9.29 x 9.63 
 +0.9 +0.3 +0.6 +0.2 +0.4 +1.0 
 STASZCZUK Amelia 9.39 x 9.15 9.08 9.18 9.27 
 +1.1 +0.5 -0.2 +1.7 +0.9 +1.4 
 HAUTT Amelia 8.28 8.77 8.86 9.12 x 8.72 
 -0.2 +0.6 +1.4 +1.4 +0.7 +2.6 
 TARASIEWICZ Weronika 8.82 x 8.90 8.42 8.63 8.62 
 +1.8 +1.2 +2.6 +1.3 +0.5 +0.7 
 BUDZISZ Kinga 8.86 8.63 8.63 8.50 8.64 8.66 
 -0.3 +2.1 +1.5 +0.6 -0.6 +1.2 
 USZKO Dominika 8.82 8.22 8.69 r 
 +0.9 -0.6 -0.9 r 
 PĘKALA Julia 8.24 8.57 8.37 8.18 8.14 8.46 
 +1.3 -0.2 +0.3 +0.8 +0.4 +1.1 
 DYŃSKA Zofia x 8.16 8.30 
 +2.4 +0.4 +1.4 
 LUBAK Kamila x x 7.20 
 +1.9 -0.2 +0.4 
1000 m przeszkody K U16 
 Bieg 1/ 1   17:10 
 1 JAŃCZUK-TOMASZEWSKA  07-09-24 MKS Unia Hrubieszów LU 3:35.18  PB    
 2 BAZYLEWICZ Jagoda 07-01-27 MKS Unia Hrubieszów LU 4:52.58      
 400m 125 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 1:23.5 



 
 

 

 
 

 800m 125 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 2:49.4 
2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   15:46 
 1 KOGUT Amelia 08-12-17 MKS Agros Chełm LU 7:55.52 3 
 2 BOCZKAN Oliwia 07-09-26 KS Agros Zamość LU 7:56.19 2 
 3 LACHAWIEC Roksana 07-04-27 KS Agros Zamość LU 8:01.73 2 
 4 CHYL Aleksandra 08-10-10 LKS Znicz Biłgoraj LU 8:12.50 1 
 5 NIEMIEC Gabriela 07-06-05 MKS Juvenia Białystok PD 8:18.22 1 
 6 PIETRUSZKIEWICZ Urszula 07-02-08 KS Parkiet Hajnówka PD 8:19.46 1 
 7 WYROSTEK Natalia 08-02-20 MKS Agros Chełm LU 8:44.41 1 
 8 KALISZEWSKA Joanna 07-08-12 MKS Agros Chełm LU 9:16.09 
 400m 941 Amelia KOGUT 1.54.4 
 800m 941 Amelia KOGUT 3.26.1 
 1200m 941 Amelia KOGUT 4.56.7 
 1600m 941 Amelia KOGUT 6.28.5 
300 metrów ppł K U16 
 Bieg 1/ 3   16:13 
 1 WRÓBEL Amelia 07-05-07 MKS Unia Hrubieszów LU 50.21  PB    2 
 2 MALINOWSKA Pola 07-05-02 MKS Unia Hrubieszów LU 51.57      1 
 3 ZAREMBA Magdalena 07-03-19 KS Podlasie Białystok PD 52.12      1 
 4 JASIONOWSKA Karolina 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 54.46  PB    1 
 5 ZAMOŻNIEWICZ Oliwia 07-04-11 UKS Technik Augustów PD 55.94  PB    1 
 6 WYGNAŁ Monika 07-04-08 KS Prefbet-Sonarol PD 56.52      1 
 Bieg 2/ 3   16:16 
 1 SKOBEL Paula 07-09-18 MKS Agros Chełm LU 55.32  PB    1 
 2 MICHALAK Nikola 07-03-26 MKS Agros Chełm LU 56.26  PB    1 
 3 KANIEWSKA Paula 07-09-14 KS Wisła Puławy LU 58.50  PB    
 4 MLONKA Oliwia 07-09-28 LKS Sprinter Siemiatycze PD 59.22      
 5 BAGIŃSKA Natalia 07-10-24 KS Prefbet-Sonarol PD 1:00.83      
 Bieg 3/ 3   16:20 
 1 DOMAŃSKA Anna 07-02-08 KS Wisła Puławy LU 47.07      3 
 2 STEFAŃSKA Wiktoria 07-11-13 KS Prefbet-Sonarol PD 49.28      2 
 3 BACZYŃSKA Zuzanna 07-01-26 KS Podlasie Białystok PD 52.96      1 
 4 BARSZCZEWSKA Agata 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 59.81  PB    
 5 KIREJCZUK Zofia 07-04-08 KS Podlasie Białystok PD 1:01.79      
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   17:25 
 1 MKS Agros Chełm LU 55.46      3 
 925 Natalia KONDRACIUK 07-02-21 
 914 Paula SKOBEL 07-09-18 
 943 Dominika USZKO 07-11-24 
 925 Nikola MICHALAK 07-03-26 
 2 MKS Juvenia Białystok PD 56.54      2 
 24 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 
 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 
 44 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 
 37 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 
 3 KS Agros Zamość LU 58.11      
 317 Natasza JABŁOŃSKA 08-10-13 
 16 Vanessa SOKOŁOWSKA 08-11-03 
 325 Weronika SKÓRA 08-10-31 
 13 Julia GRZYBOWSKA 07-03-13 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2022 (LUB-PDL) 
BIAŁYSTOK, 10.09.2022 

 Punktacja klubowa po  30 konkurencjach 
 Miej  Klub Osobostarty Suma Miej  Klub Osobostarty Suma 
 1 KS Podlasie Białystok 60 88,0 
 2 KS Prefbet-Sonarol 46 55,0 
 3 KS Agros Zamość 27 42,0 
 4 AZS UMCS Lublin 22 35,0 
 5 MKS Agros Chełm 15 24,0 
 6 LUKS Hańcza Suwałki 18 23,0 
 7 KS Wisła Puławy 11 21,0 
 8 UKS Technik Augustów 12 16,0 
 9 MKS Juvenia Białystok 9 13,0 
 10 LKS Narew Kurpiewski Łomża 10 11,0 
 11 GOKSiT Suchowola 7 11,0 
 12 MKS Żak Biała Podlaska 6 9,0 
 13 MKS Unia Hrubieszów 6 9,0 
 14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 7 7,0 
 15 UKS Czwórka Białystok 5 7,0 
 16 TS Start Lublin 2 5,0 
 17 LKS Znicz Biłgoraj 4 5,0 
 18 KS Polesie Urszulin 4 5,0 
 19 KS Parkiet Hajnówka 3 5,0 
 20 KS AZS-AWF Biała Podlaska 4 5,0 
 21 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 3 4,0 
 22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1 1,0 
 23 LKS Sprinter Siemiatycze 1 1,0 
 

Punktacja wojewódzka 
 1 PODLASKIE 238,0 
 2 LUBELSKIE 164,0 
 


